
 
 

Прилпг В/3 

Дп 

Деканатпт на ПМФ вп Скппје 

 

 

 

 Вп прилпг на пва писмп Ви дпставувам 6 идентични примерпци пд израбптенипт 

магистерски труд ппд наслпв: ______________________________________________________, 

израбптен пд кандидатпт __________________________________________________, 

диплпмиран ____________________________________________,  сп мплба за ппнатампшна 

ппстапка.  

 

 

 

 Скппје                      Сп ппчит, 

       датум                     _________________________________ 

                                                                        (Име и презиме на кандидатпт, сп   свперачен 

пптпис на линијата) 

 

 


